



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

Flex-line dk ApS
Drammelstrupvej 2
Drammelstrup
8961 Allingåbro

Årsrapport for 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Flex-line dk ApS Drammelstrupvej 2 Drammelstrup 8961 Allingåbro
	CVR-nr. 26 09 83 86 Stiftelsesdato 25. juni 2001 Hjemsted Norddjurs Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Harald Grønlund
Revisor	Djurs Revision Registreret revisionsvirksomhed Føllevvej 5 8410 Rønne
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Randers/Djursland Kirkegade 3 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i CNC-bearbejdning som underleverandør samt fabrikation og salg af produkter inden for træindustrien, hovedsageligt vinduer og døre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -111.619, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 579.789, og en egenkapital på kr. 281.933.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		371.893	576.033
Personaleomkostninger	1	-439.282	-411.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.596	-59.596
Driftsresultat		-126.985	104.479
Finansielle indtægter		0	9
Finansielle omkostninger		-8.617	-10.062
Resultat før skat		-135.602	94.426
Skat af årets resultat		23.983	-27.622
Årets resultat		-111.619	66.804
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.619	66.804
		-111.619	66.804

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		123.900	148.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.375	130.965
Indretning af lejede lokaler		73.139	84.365
Materielle anlægsaktiver		304.414	364.010
Anlægsaktiver		304.414	364.010
Råvarer og hjælpematerialer		91.241	117.901
Varebeholdninger		91.241	117.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.276	188.587
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Andre tilgodehavender		31.037	42.846
Udskudte skatteaktiver		8.495	0
Tilgodehavender		75.808	231.433
Likvide beholdninger		108.326	137.437
Omsætningsaktiver		275.375	486.771
Aktiver		579.789	850.781

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	156.933	268.552
Egenkapital		281.933	393.552
Hensættelser til udskudt skat		0	15.488
Hensatte forpligtelser		0	15.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.236	119.283
Selskabsskat		0	10.980
Anden gæld		113.768	147.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.852	164.145
Kortfristede gældsforpligtelser		297.856	441.741
Gældsforpligtelser		297.856	441.741
Passiver		579.789	850.781
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	400.729	377.526
Pensioner	24.431	22.782
Omkostninger til social sikring	14.122	11.650
	<u>439.282</u>	<u>411.958</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	268.552	201.748
Årets tilgang	-111.619	66.804
Saldo ultimo	<u>156.933</u>	<u>268.552</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.